Urban Planning & Urban Development Office

Living in Schénebeck (Elbe) means finding all the necessary services in a centralised area and having s

Services provided by the Urban Planning and Urban Development Office:

The Urban Planning and Urban Development Office provides information on behalf of the Town of Schd
You can obtain information on urban development, urban rehabilitation and the urban restructuring proje

Your contacts at the Office for Urban Planning and Urban Development can be found at Breiteweg 12 dl

Mondays 1 - 3 p.m.

Tuesdays 9 -11.30 a.m. and 1 - 6 p.m.
Thursdays 9 - 11.30 a.m.

Fridays by appointment

{emailcloak=0ff}
Your contacts:

Amtsleiter:
Herr Gremmes, Zimmer 202, Telefon (03928) 710 419
Emailkontakt



mailto:M.Gremmes@schoenebeck-elbe.de

Urban Planning & Urban Development Office

Sekretariat:
Frau Abicht, Zimmer 203, Telefon (03928) 710 420
Emailkontakt

Bauleitplanung: >> LINK

Frau Schimm, Zimmer 208, Telefon 710 413
Emailkontakt

Frau Callehn, Zimmer 208, Telefon 710 330
Emailkontakt

Integrierte landliche Entwickllvig (ILE/LEADER):
Herr Wittrisch, Zimmer 302, Telefon 710 418 (ILE/LEADER)
Emailkontakt

Bauanzeigen, Einvernehmen, Ortliche Bauvorschriften:
Frau Woreschk, Zimmer 301, Telefon 710 414

Frau Woreschk:

Emailkontakt

Flachenmanagement:
Herr Wittrisch, Zimmer 302, Telefon 710 418
Emailkontakt

WERBEANLAGEN und Hausnummern:
Frau Béhnke, Zimmer 301, Telefon 710 412
Emailkontakt

Stadtkarten, Bauaktenarchiv und Kopierarbeiten:
Frau Tschenisch, Zimmer 101, Telefon 710 411
Emailkontakt

Sanierungsrechtliche Genehihifungen:

2/4


mailto:K.Abicht@schoenebeck-elbe.de
index.php?option=com_content&view=article&id=1972&Itemid=456
mailto:C.Schimm@schoenebeck-elbe.de
mailto:A.Callehn@schoenebeck-elbe.de
index.php?option=com_content&view=article&id=115&Itemid=165
mailto:r.wittrisch@schoenebeck-elbe.de
mailto:U.Woreschk@schoenebeck-elbe.de
mailto:r.wittrisch@schoenebeck-elbe.de
mailto:N.Boehnke@schoenebeck-elbe.de
mailto:M.Tschenisch@schoenebeck-elbe.de
index.php?option=com_content&view=article&id=108&Itemid=157

Urban Planning & Urban Development Office

Frau Schmidt, E., Zimmer 201, Telefon 710 406
Emailkontakt

Vorkaufsrecht, planungsrechtliche Stellungnahmen:

Frau Schmidt, E., Zimmer 201, Telefon 710 406
Emailkontakt

Stadtumbau: >> LINK
Frau Schmidt, St., Zimmer 308, Telefon 710 405
Emailkontakt

Kleingartenentwicklungskonzept:
Frau Callehn, Zimmer 208, Telefon 710 330
Emailkontakt

INSEK:
Frau Schmidt, St., Zimmer 308, Telefon 710 405
Emailkontakt

Regionalplanung und Verkehrsentwicklung:
Frau Schimm, Zimmer 208, Telefon 710 413
Emailkontakt

Sachgebietsleiterin SG StraBenverkehrswesen
Frau Franke, Zimmer 308, Telefon 710 415
Kontaktformular

SG StraBenverkehrswesen
Herr Bllte, Zimmer 307, Telefon 710 402
Kontaktformular
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Urban Planning & Urban Development Office

SG StraBBenverkehrswesen
Frau Steller, Zimmer 306, Telefon 710 404
Kontaktformular
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